

CUDO INTIMA Nawilżający żel do higieny intymnej 250 ml + 50ml GRATIS



Cena: 38,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	LIVING FOOD SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDLA KOGO nawilżający żel CUDO INTIMA?przy objawach suchości okolic intymnychprzy obniżonym poziomie estrogenów oraz w okresie menopauzyprewencyjnie przy skłonnościach do infekcji spowodowanych otarciami ciąży oraz stanach zmian hormonalnychprzy dyskomforcie po stosunku płciowym, przy mikrootarciachprzy uczuciu dyskomfortu w okolicach intymnych, pieczeniu oraz dokuczliwym świądzie.dla tych co chcą w zdrowy sposób dbać o codzienną higienę okolic intymnych**Działanie**WYJĄTKOWO SKUTECZNE w łagodzeniu objawów suchości okolic intymnych **POŁĄCZENIE** naturalnych składników aktywnych: 10% BIOFERMENTU, KWASU HIALURONOWEGO oraz bakterii LACTOBACILLUS.

CUDO INTIMA kosmETYKI o idealnym składzieWegański z 99,3% składników pochodzenia naturalnego.Bezpieczna formuła, bez silnych środków myjących.Nie posiada atrakcyjnego komercyjnie koloru ani dodatku zapachowego.Bezpieczne dla mikrobiomu pH produktu: 4.3–4.8Połączenie wysokiego stężenia naturalnego biofementu oraz kwasu hialuronowego silnie nawilża, stymulując procesy regeneracyjne skóry oraz eliminuje uczucie suchości i związany z nim dyskomfort.Zawarte w produkcie metabolity bakterii z rodzaju Lactobacillus chronią okolice intymne przed rozwojem niekorzystnych bakterii i wspomagają utrzymanie prawidłowej flory bakteryjnej.Dlaczego BIOFERMENTY?

Biofermenty to połączenie składników aktywnych z bakteriami probiotycznymi, które w ściśle kontrolowanych warunkach zmieniają swoje działanie na mocniejsze i bardziej wielokierunkowe. Proces fermentacji minimalizuje potencjał drażniący i jest źródłem zupełnie nowych bioaktywnych związków o wzmocnionych właściwościach, które są zdecydowanie łatwiej przyswajalne przez skórę niż składniki kosmetyczne niepoddane procesowi fermentacji. Biofermenty uznawane są za innowację w kosmetologii i przyszłościowy trend w kosmetyce naturalnej.Dlaczego połączyliśmy PROBIOTYKOTERAPIĘ z pielęgnacją intymną?Utrzymanie równowagi mikrobiologicznej w układzie moczowo-płciowym zależy od wielu czynników, zarówno wewnętrznych, takich jak stan mikrobiomu jelitowego, jak i zewnętrznych takich jak: stres, odżywianie czy styl życia. Wobec tej wiedzy oczywistym jest brak możliwości efektywnego leczenia nawracających infekcji intymnych bez jednoczesnej ingerencji w mikrośrodowisko jelit, w którym znajduje się największa i najbardziej aktywna część układu odpornościowego człowieka. Mając to na uwadze, istotne jest wdrożenie terapii wspierającej poprzez zastosowanie odpowiedniej probiotykoterapii – zarówno miejscowo (dopochwowo), jak i ogólnoustrojowo (doustnie). Idąc naprzeciw

tym potrzebom stworzyliśmy wysokiej jakości, przebadane pod nadzorem lekarza ginekologa, produkty, które zapewnią kompleksowe wsparcie. CUDO INTIMA to holistyczne, poparte wiedzą wsparcie naturalnej flory bakteryjnej. Żel CUDO intima + probiotyk CUDO intima = komfort okolic intymnych. **Sposób użycia** Niewielką ilość produktu nanieść na wilgotną skórę okolic intymnych, a następnie spłukać. Do codziennego stosowania. **Skład** Składniki aktywne stosowane w naszym produkcie: Bioferment z mniszka lekarskiego – przyspiesza proces gojenia się skóry i redukuje stany zapalne. Bioferment z chmielu zwyczajnego – działa przeciwstarzeniowo, koi skórę, łagodzi występujące na niej podrażnienia i zaczerwienienia. Bioferment z pluskwicy groniastej – regeneruje uszkodzone komórki skóry, zapobiega rozkładowi kolagenu i kwasu hialuronowego, naturalnie występującego w skórze. Bioferment z niepokalanka mnisiego – bogaty w składniki aktywne i antyoksydanty, w naturalny sposób wspiera mikrobiom okolic intymnych i dba o jego prawidłowe funkcjonowanie. Bioferment z szawii lekarskiej – opóźnia procesy starzenia się skóry, poprawia jej napięcie. Bioferment z koniczyny łąkowej – to bogactwo izoflawonoidów, które spowalniają proces starzenia się skóry i redukują stany zapalne. Bioferment z lucerny siewnej – zawiera znaczną ilość kwasów tłuszczowych i witamin, dzięki którym silnie regeneruje i odżywia skórę. Bioferment z malwy czarnej – to źródło antyoksydantów, które hamują procesy starzenia się skóry. Kwas hialuronowy – silnie nawilża, zapobiega utracie wody z naskórka, a tym samym jej wysuszeniu, poprawia jędrność i stymuluje procesy regeneracyjne skóry. Składniki (INCI) Aqua*, Lactobacillus/ Bifidobacterium/ Streptococcus Thermophilus/ Yarrowia/ Humulus Lupulus Cone*/ Cimicifuga Racemosa Leaf*/ Taraxacum Officinale Root*/ Vitex Agnus Castus Fruit*/ Salvia Officinalis Leaf*/ Althaea Rosea Flower*/ Trifolium Pratense Flower*/ Medicago Sativa*/ Ferment Filtrate* (bioferment z szyszek chmielu zwyczajnego, liści pluskwicy groniastej, korzeni mniszka lekarskiego, owoców niepokalanka mnisiego, liści szawii lekarskiej, kwiatów malwy czarnej, kwiatów koniczyny czerwonej, lucerny siewnej), Lauryl Glucoside*, Cocamidopropyl Betaine*, Glycerin* (gliceryna), Coco-Glucoside*, Pentylene Glycol*, Glycolipids* (glikolipidy), Lactic Acid* (kwas mlekowy), Isostearamide MIPA*, Glyceryl Laurate*, Sodium Hyaluronate* (hialuronian sodu), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.